— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2024〕249号

三亚市教育研究培训院
关于转发海南省中小学教师培训工作领导
小组办公室《关于举办 2024 年海南省“田
园课程”优质视频课例及实践案例征集活动

的通知》的通知

各区教育局、育才生态区教育科技卫健局，市直属学校：

海南省教育研究培训院决定举办 2024 年海南省“田园课程”

优质视频课例及实践案例征集活动。现将海南省中小学教师培训

工作领导小组办公室《关于举办 2024年海南省“田园课程”优质

视频课例及实践案例征集活动的通知》（琼师训〔2024〕111号）

转发给你们。

请各学校通知相关参评教师于 10月 25日前登录海南省教育

资源公共服务平台（https://yun.hainan.edu.cn）进行网上报名和上

传案例，并对报送信息和案例的准确性、完整性负责；省级基地

校及参与校、教研机构、其他学校组织专家于 10月 26日前对参

— 2 —

三亚市教育研究培训院 2024年 10月 10日印发

评教师报送的视频及案例材料进行本级审核，审核后组织教师上

传视频及案例至海南省教育资源公共服务平台。

附件：1.基地校名单

2.参与校名单

3.视频课例的要求

4.实践案例撰写基本要求

5.海南省中小学教师培训工作领导小组办公室关于

举行2024年海南省田园课程推广实践基地学校参

与学校教师素养提升项目集中培训活动的通知

三亚市教育研究培训院

2024年 10月 10日

（联系人：邢海珍，联系电话：13976978747）

（此件主动公开）